平成 30年６月１日

各 位

会 社 名  ＰＣＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    原口 直道

 （コード番号：3918  東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 井口 直裕

 （TEL.03-6858-0530）

株式会社 Blue Planet-works との合弁会社（連結子会社）設立手続き完了に関する

お知らせ（開示事項の経過）

平成 30年４月 25日付で開示いたしました「株式会社 Blue Planet-works との業務提携及び合弁会

社設立（連結子会社）に関するお知らせ」に関して、本日予定どおり設立手続きが完了いたしましたの

で、お知らせいたします。子会社の概要は下記のとおりです。

記

１．合弁会社の概要

（１） 名 称
Safer Connected World 株式会社

（英文名：Safer Connected World, Inc.）

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目２１番１９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 原口 直道

（４） 事 業 内 容 サイバーセキュリティ製品及び関連サービスの提供

（５） 資 本 金 1,000 万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 30 年６月１日

（７） 決 算 期 ９月

（８） 株主及び持株比率
ＰＣＩホールディングス株式会社（当社）

株式会社 Blue Planet-works

90%

10%

２．今後の見通し

 本件による平成 30 年９月期の当社連結業績に与える影響につきましては軽微であり、今後、

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上